
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/26 

Usnesení 
49. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.12.2016 

  

čís. 2616/RMOb-Sle/1418/49 
- 

  2654/RMOb-Sle/1418/49 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/26

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.12.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2616/RMOb-Sle/1418/49 ŠaK/
RMOb/10.0100/16

Návrh odměn ředitelům mateřských a
základních škol za II. pololetí roku 2016

2617/RMOb-Sle/1418/49 TSB/
RMOb/1.0030/16

Plná moc - p. Kováč

2618/RMOb-Sle/1418/49 TSB/
RMOb/1.0031/16

Dohoda o narovnání

2619/RMOb-Sle/1418/49 TSB/
RMOb/1.0032/16

Dodatek č. 1 ke smlouvě o centralizovaném
zadávání

2620/RMOb-Sle/1418/49 TSB/
RMOb/1.0033/16

Dodatek č. 1 ke smlouvě o centralizovaném
zadávání

2621/RMOb-Sle/1418/49 ROaVZ/
RMOb/2.0115/16

Rozhodnutí o výběru ekonomicky nejvýhodnější
nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem „Nákup
osobního vozidla pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava“

2622/RMOb-Sle/1418/49 ROaVZ/
RMOb/2.0116/16

Strategický plán městského obvodu Slezská
Ostrava, statutárního města Ostrava na období
2016 - 2030

2623/RMOb-Sle/1418/49 ROaVZ/
RMOb/2.0117/16

Udělení plné moci pro projednání projektových
dokumentací záměru stavby "Regenerace sídliště
Muglinov-5.etapa"

2624/RMOb-Sle/1418/49 ROaVZ/
RMOb/2.0120/16

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z programu
Podpora bydlení pro podprogram 117D0620
"Regenerace sídlišť pro rok 2017" pro projekt
"Regenerace sídliště Muglinov - 4.etapa"

2625/RMOb-Sle/1418/49 ROaVZ/
RMOb/2.0121/16

Veřejná zakázka "Bezpečnostní opatření včetně
instalace a doplnění systémů technické ochrany
v MŠ a ZŠ MO Slezská Ostrava"

2626/RMOb-Sle/1418/49 TSKZaH/
RMOb/5.0064/16

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru
"Recyklační středisko Ostrava" dle zákona o
posuzování vlivů na životní prostředí

2627/RMOb-Sle/1418/49 TSKZaH/
RMOb/5.0065/16

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení koncepce
"Strategický plán rozvoje statutárního města
Ostravy na léta 2017-2023" dle zákona o
posuzování vlivů na životní prostředí

2628/RMOb-Sle/1418/49 TSKZaH/
RMOb/5.0067/16

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Pláničkova, obec Ostrava, k.ú.
Hrušov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/26

2629/RMOb-Sle/1418/49 TSKZaH/
RMOb/5.0068/16

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Na Liščině, obec Ostrava, k.ú.
Hrušov

2630/RMOb-Sle/1418/49 TSKZaH/
RMOb/5.0069/16

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Kanczuckého, obec Ostrava, k.ú.
Hrušov

2631/RMOb-Sle/1418/49 FaR/
RMOb/9.0132/16

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - Farní charita Litoměřice

2632/RMOb-Sle/1418/49 FaR/
RMOb/9.0137/16

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů
příspěvkovým organizacím na rok 2016

2633/RMOb-Sle/1418/49 FaR/
RMOb/9.0148/16

Odpis drobného dlouhodobého hmotného
majetku a předmětů operativní evidence

2634/RMOb-Sle/1418/49 FaR/
RMOb/9.0149/16

Žaloby

2635/RMOb-Sle/1418/49 FaR/
RMOb/9.0155/16

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
v roce 2017

2636/RMOb-Sle/1418/49 FaR/
RMOb/9.0157/16

Rozpočtová opatření

2637/RMOb-Sle/1418/49 VV/
RMOb/8.0094/16

Užívání doménového jména

2638/RMOb-Sle/1418/49 VV/
RMOb/8.0095/16

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2639/RMOb-Sle/1418/49 VV/
RMOb/8.0098/16

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

2640/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0656/16

Nájem části pozemku p.č. 1212/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - LODĚNICE POD
HRADEM, z.s.

2641/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0657/16

Nájem části pozemku p.č. 4297 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Urbanová

2642/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0658/16

Nájem části pozemku p.č. 4778 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Lněničková

2643/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0659/16

Nájem částí pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Ing. Novotný

2644/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0660/16

Zrušení usnesení č. 2407/RMOb-Sle/1418/45,
bod 1b) - p. Olšovská

2645/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0661/16

Žaloba o vyklizení bytu k Okresnímu soudu v
Ostravě - p. Botošová

2646/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0662/16

Výpověď nájemní smlouvy - p. Ing. Gerö

2647/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0663/16

Zrušení bodu 1d) usnesení č. 2293/RMOb-
Sle/1418/43 ze dne 21. 9. 2016

2648/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0664/16

Projednání uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 6 k nájemní smlouvě - prostory
sloužící podnikání v budově na ulici Stará cesta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/26

v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - HBH Projekt spol.
s r.o.

2649/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0665/16

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

2650/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0666/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost -
k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Čtyřlístek - centrum
pro osoby se zdravotním postižením Ostrava,
příspěvková organizace

2651/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0667/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti
- k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Čtyřlístek -
centrum pro osoby se zdravotním postižením
Ostrava, příspěvková organizace

2652/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0668/16

Odnětí pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

2653/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0669/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Hrušov, obec Ostrava -
Ing. Navrátil

2654/RMOb-Sle/1418/49 MS/
RMOb/4.0670/16

Potvrzení / změna usnesení - záměr prodeje
pozemku p.č. 2566/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/26

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0100/16
Návrh odměn ředitelům mateřských a základních škol za II. pololetí roku 2016
 
Usnesení číslo: 2616/RMOb-Sle/1418/49

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout odměnu za II. pololetí roku 2016 dle § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce,

v platném znění, řediteli:

1. Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,
2. Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,
3. Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,
4. Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,
5. Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,
6. Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
7. Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 09.12.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0030/16
Plná moc - p. Kováč
 
Usnesení číslo: 2617/RMOb-Sle/1418/49

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s panem XXX XXXXXXX, zaměstnancem statutárního města

Ostrava, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 15.12.2016

vedoucí odboru technické správy budov
2) rozhodla
 udělit plnou moc panu XXX XXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,

zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, XX XXX
XXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
ve věci zápisu nového vozidla - užitkového vozidla Hyundai H1, identifikační číslo (VIN):
XXXXXXXXXXXXXXXXX do registru silničních vozidel, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 15.12.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/26

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0031/16
Dohoda o narovnání
 
Usnesení číslo: 2618/RMOb-Sle/1418/49

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o narovnání s panem XXXXX XXXXXXX, narozeným dne XXXXXXXXX,

bytem XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 23.12.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0032/16
Dodatek č. 1 ke smlouvě o centralizovaném zadávání
 
Usnesení číslo: 2619/RMOb-Sle/1418/49

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra ČR, se

sídlem Praha 7 - Holešovice, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 00, IČO: 000 07 064, ve znění přílohy
č. 1 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 16.01.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0033/16
Dodatek č. 1 ke smlouvě o centralizovaném zadávání
 
Usnesení číslo: 2620/RMOb-Sle/1418/49

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra ČR, se

sídlem Praha 7 - Holešovice, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 00, IČO: 000 07 064, ve znění přílohy
č. 1 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 16.01.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0115/16
Rozhodnutí o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky
malého rozsahu na dodávky pod názvem „Nákup osobního vozidla pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava“

220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/26

 
Usnesení číslo: 2621/RMOb-Sle/1418/49
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na

dodávky pod názvem „Nákup osobního vozidla pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“, v souladu
s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle
důvodové zprávy, přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s uchazečem, obchodní společností AUTOCENTRÁLA s.r.o., se
sídlem Markvartovická 1906/7, 748 01 Hlučín, IČO: 483 90 747, za cenu nejvýše přípustnou
860 000,- Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.01.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0116/16
Strategický plán městského obvodu Slezská Ostrava, statutárního města Ostrava na
období 2016 - 2030
 
Usnesení číslo: 2622/RMOb-Sle/1418/49

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 návrh Strategického plánu městského obvodu Slezská Ostrava, statutárního města Ostrava na

období 2016 - 2030, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit návrh Strategického plánu městského

obvodu Slezská Ostrava, statutárního města Ostrava na období 2016 - 2030, ve znění přílohy č.
1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 15.12.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0117/16
Udělení plné moci pro projednání projektových dokumentací záměru stavby
"Regenerace sídliště Muglinov-5.etapa"
 
Usnesení číslo: 2623/RMOb-Sle/1418/49

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se zmocněncem, obchodní společností HaskoningDHV Czech

Republic, spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 457 97 170,
dle bodu 2. tohoto usnesení;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/26

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 15.12.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 udělit plnou moc zmocněnci, obchodní společnosti HaskoningDHV Czech Republic, spol. s

r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 457 97 170, k zastupování
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami,
zejména účastníky řízení, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve
věci projednání projektové dokumentace pro stavební povolení vč. zajištění stanovisek dotčených
orgánů a správců sítí, zajištění vydání stavebního povolení případně jiných úředních povolení
s nabytím právní moci a projednání projektové dokumentace pro provádění stavby investičního
záměru stavby nazvané „Regenerace sídliště Muglinov-5. etapa“.

Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací v souladu s objednávkou
č. ROaVZ/51/16 ze dne 5.10.2016 ve znění jejích případných dohod o její změně.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 15.12.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0120/16
Souhlas s podáním žádosti o dotaci z programu Podpora bydlení pro podprogram
117D0620 "Regenerace sídlišť pro rok 2017" pro projekt "Regenerace sídliště
Muglinov - 4.etapa"
 
Usnesení číslo: 2624/RMOb-Sle/1418/49

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci pro projekt "Regenerace sídliště

Muglinov - 4.etapa" v rámci programu Podpora bydlení pro podprogram 117D0620 "Regenerace
sídlišť pro rok 2017" dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 09.12.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o dotaci z

Ministerstva pro místní rozvoj pro projekt "Regenerace sídliště Muglinov - 4.etapa" v rámci
programu Podpora bydlení pro podprogram 117D0620 "Regenerace sídlišť pro rok 2017" a
o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 3 120 tis. Kč, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 12.12.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0121/16 220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/26

Veřejná zakázka "Bezpečnostní opatření včetně instalace a doplnění systémů
technické ochrany v MŠ a ZŠ MO Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2625/RMOb-Sle/1418/49
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis obchodní společnosti SITEL, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 14000,

IČO: 447 97 320, o nemožnosti dodržet termín plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky
pod názvem "Bezpečnostní opatření včetně instalace a doplnění systémů technické ochrany v MŠ
a ZŠ MO Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
2) ruší
 bod 1 b) usnesení č. 2511/RMOb-Sle/1418/47 ze dne 14.11.2016, kterým:

1. rozhodla

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností SITEL, spol. s r.o., se sídlem Baarova 957/15,
140 00, Praha 4, IČO: 447 97 320, za cenu nejvýše přípustnou 2 232 272,50,- Kč bez DPH, v
souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění příloh č. 3, 4 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy;

 
3) rozhodla
 o vyloučení obchodní společnosti SITEL, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Baarova 957/15, PSČ

14000, IČO: 447 97 320 z účasti v zadávacím řízení na plnění podlimitní veřejné zakázky na
dodávky pod názvem "Bezpečnostní opatření včetně instalace a doplnění systémů technické
ochrany v MŠ a ZŠ MO Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní

3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 476 76 795, za cenu nejvýše přípustnou 2 544
145,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2  předložeho materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.12.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
5) schvaluje
 přípis adresovaný obchodní společnosti SITEL, spol. s.r.o.,se sídlem Praha 4, Baarova 957/15,

PSČ 14000, IČO: 447 97 320, dle důvodové zprávy a přílohy č. 4 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 08.12.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0064/16
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Recyklační středisko Ostrava" dle zákona
o posuzování vlivů na životní prostředí
 
Usnesení číslo: 2626/RMOb-Sle/1418/49

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/26

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zahájení zjišťovacího řízení záměru "Recyklační středisko Ostrava", umístěného na pozemcích

p.č. 1118/1, 1124, 1125, 1126, 1127 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, dle zákona č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.12.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0065/16
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení koncepce "Strategický plán rozvoje statutárního
města Ostravy na léta 2017-2023" dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí
 
Usnesení číslo: 2627/RMOb-Sle/1418/49

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání záporného stanoviska ke zjišťovacímu řízení koncepce "Strategický plán rozvoje

statutárního města Ostravy na léta 2017-2023", dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.12.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0067/16
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Pláničkova, obec Ostrava,
k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 2628/RMOb-Sle/1418/49

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1769 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, k místní

komunikaci ul. Pláničkova, MK III. tř., č. 235c, na pozemku p.č. 1770 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0068/16
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Na Liščině, obec Ostrava,
k.ú. Hrušov
 

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/26

Usnesení číslo: 2629/RMOb-Sle/1418/49
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1274 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, k místní

komunikaci ul. Na Liščině, MK III. tř., č. 179c, na pozemku p.č. 1919 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0069/16
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Kanczuckého, obec Ostrava,
k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 2630/RMOb-Sle/1418/49

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1212/1 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, k místní

komunikaci ul. Kanczuckého, MK III. tř., č. 93c, na pozemku p.č. 1212/6 v obci Ostrava, k.ú.
Hrušov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.12.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0132/16
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - Farní charita Litoměřice
 
Usnesení číslo: 2631/RMOb-Sle/1418/49

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost církevní právnické osoby Farní charita Litoměřice, IČO: 467 69 382, se sídlem

Zahradnická 1534/5, 412 01 Litoměřice, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 neposkytnout peněžitý dar církevní právnické osobě Farní charita Litoměřice, IČO: 467 69

382, se sídlem Zahradnická 1534/5, 412 01 Litoměřice, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.12.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0137/16 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/26

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím na rok 2016
 
Usnesení číslo: 2632/RMOb-Sle/1418/49
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2016
schválených usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 0152/ZMOb-
Sle/1418/8, písm. d), ze dne 18.12.2015, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.12.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0148/16
Odpis drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence
 
Usnesení číslo: 2633/RMOb-Sle/1418/49

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, a dle důvodové
zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.01.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) stanovuje
 pro likvidaci neupotřebitelného drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence, specifikovaných v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Ing. Ivona Vaňková

Ing. Pavel Slabý

Jaromír Lyčka
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0149/16
Žaloby
 
Usnesení číslo: 2634/RMOb-Sle/1418/49

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/26

1) rozhodla
 podat žaloby o zaplacení peněžité částky vůči:

a) panu XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX, XXX
XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném za užívání pozemku pod garáží
v celkové výši XXXXXXX XX s příslušenstvím, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu;

b) paní XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX, XXX
XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX, z titulu újmy způsobené na majetku (škoda) v celkové
výši XXXXXXX XX, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;

c) paní XXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXX XXX XX
XXXXXX XXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX a panu XXXXXX
XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXX,
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, z titulu újmy způsobené na majetku
(škoda) a z titulu dluhu za poskytnutou sociální službu v azylovém domě v celkové výši
XXXXXXX XX, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu;

d) paní XXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXX a panu XXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem
XXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, z titulu újmy způsobené na
majetku (škoda) a z titulu dluhu za poskytnutou sociální službu v azylovém domě v celkové výši
XXXXXXX XX, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.12.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0155/16
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu v roce 2017
 
Usnesení číslo: 2635/RMOb-Sle/1418/49

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 oznámit, že:

a) na pořad schůze Rady městského obvodu Slezská Ostrava a zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava, konaných v měsíci únoru a červnu 2017, bude navrženo k projednání
rozhodování o poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu osobám, které působí na území
městského obvodu Slezská Ostrava a splňují podmínky uvedené v zásadách pro poskytování
dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava,

b) při rozhodování o poskytování dotací budou použity zásady pro poskytování dotací z rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava v platném znění,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/26

c) rozhodováno bude o žádostech, které budou Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
doručeny v termínech do dne 13. 1. 2017, pokud se týká schůze rady a zasedání zastupitelstva v
únoru 2017, a do dne 19. 5. 2017, pokud se týká schůze rady a zasedání zastupitelstva v červnu
2017.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 12.12.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0157/16
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2636/RMOb-Sle/1418/49

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.12.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0094/16
Užívání doménového jména
 
Usnesení číslo: 2637/RMOb-Sle/1418/49

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci, že spolek Nová šance, z. s., IČO 65497961, se sídlem Stará cesta 121/6, 711 00

Ostrava-Hrušov, užívá doménové jméno www.koblov.cz
 
2) rozhodla
 vyzvat spolek Nová šance, z. s., IČO 65497961, se sídlem Stará cesta 121/6, 711 00 Ostrava-

Hrušov, aby se zdržel užívání doménového jména www.koblov.cz, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 16.12.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0095/16
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2638/RMOb-Sle/1418/49

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/26

 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava následovně:

a) 196 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 24 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 7. 12. 2016
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0098/16
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2639/RMOb-Sle/1418/49

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 51.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 13.12.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0656/16
Nájem části pozemku p.č. 1212/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - LODĚNICE
POD HRADEM, z.s.
 
Usnesení číslo: 2640/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1212/1, ostatní plocha, dráha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře
75 m2 z celkové výměry 4404 m2, žadateli:

LODĚNICE POD HRADEM, z.s.
sídlo: Svazácká 3128/1B, Zábřeh, 700 30 Ostrava
IČO: 228 36 276

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné 75,- Kč, za účelem dočasného
uložení písku - deponie,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/26

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0657/16
Nájem části pozemku p.č. 4297 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Urbanová
 
Usnesení číslo: 2641/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 4297, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 540 m2 z
celkové výměry 3293 m2, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.400,- Kč, za účelem
užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0658/16
Nájem části pozemku p.č. 4778 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Lněničková
 
Usnesení číslo: 2642/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 4778, trvalý travní porost, o výměře 400 m2 z celkové výměry 1215 m2, v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/26

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 4.000,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0659/16
Nájem částí pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Ing. Novotný
 
Usnesení číslo: 2643/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- části pozemku p.p.č. 200/1, ostatní plocha, jiná plocha, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře
65 m2 z celkové výměry 4043 m2, označené jako "díl b1", dle geometrického plánu č. 36/2016
ze dne 3.6.2016,
- části pozemku p.p.č. 200/1, ostatní plocha, jiná plocha, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře
30 m2 z celkové výměry 4043 m2, označené jako "díl b2", dle geometrického plánu č. 36/2016
ze dne 3.6.2016, žadateli:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 950,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití a vybudování oplocení (pletivové oplocení),

s ujednáním, že z titulu bezdůvodného obohacení za užívání pozemku žadatelem bez právního
důvodu po dobu od 1.1.2013 do 31.12.2015 náleží vlastníkovi peněžitá náhrada ve výši 2.850,-
Kč a od 1.1.2016 do účinnosti nájemní smlouvy peněžitá náhrada ve výši 10,- Kč/m2/rok, přičemž
žadatel náhradu za bezdůvodné obohacení zaplatí současně s ročním nájemným,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/26

MS/RMOb/4.0660/16
Zrušení usnesení č. 2407/RMOb-Sle/1418/45, bod 1b) - p. Olšovská
 
Usnesení číslo: 2644/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení č. 2407/RMOb-Sle/1418/45, bod 1b)  ze dne 17.10.2016 kterým:

1. rozhodla o nájmu

b) části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, o výměře 72 m2 z celkové výměry 2859 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, označené jako díl "u", žadateli:

XXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 720,- Kč, za účelem
rozšíření zahrady u vlastního rodinného domu (RD) k rekreačnímu využití,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0661/16
Žaloba o vyklizení bytu k Okresnímu soudu v Ostravě - p. Botošová
 
Usnesení číslo: 2645/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žaloby o vyklizení bytu dle ustanovení § 1040 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, a to proti:

paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, uživatelce bytu č. XX, o velikosti 1+1
(43,31 m2), v domě na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX Ostrava-Muglinov, z důvodu
neodevzdání bytu v návaznosti na skončení nájmu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0662/16
Výpověď nájemní smlouvy - p. Ing. Gerö
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/26

Usnesení číslo: 2646/RMOb-Sle/1418/49
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/0908/11-N ze dne 21.7.2011, ve znění dodatku č. 1, č.

MS/1073/13-O, ze dne 13.11.2013, na základě níž byla pronajata část pozemku p.p.č. 225/1 v
obci Ostrava, k.ú. Muglinov (označena jako díl "D"),

uzavřenou s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počíná
běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
nájemci došla/byla doručena; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0663/16
Zrušení bodu 1d) usnesení č. 2293/RMOb-Sle/1418/43 ze dne 21. 9. 2016
 
Usnesení číslo: 2647/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1d) svého usnesení č. 2293/RMOb-Sle/1418/43 ze dne 21. 9. 2016, kterým rozhodla

o nájmu:

d)
pozemku p.č. 5191/37, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží (č.ev. 899), areál Mírová Osada, k.ú.
Slezská Ostrava obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX

ve  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a s účinností od uzavření nájemní smlouvy
za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok,

v písm. d) s ujednáním, že za užívání pozemku pod garáží bez nájemní smlouvy, či na základě
jiného právního důvodu nájemce (obohacený) pronajímateli (ochuzený) vydá bezdůvodné
obohacení ve formě peněžité náhrady ve výši 2.300,- Kč, kterou nájemce uhradí současně s
ročním nájemným,

a o uzavření příslušné smluvy,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/26

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0664/16
Projednání uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 6 k nájemní smlouvě -
prostory sloužící podnikání v budově na ulici Stará cesta v k.ú. Hrušov, obec Ostrava -
HBH Projekt spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 2648/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor podle

zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, č. BYT/0271/04/N ze dne
17.5.2004, ve znění dodatků č. 1, 2 a 3, dohody o změně závazků č. 4 a dohody o změně obsahu
závazku č. 5, o nájmu prostor sloužících podnikání č. 102 a č. 104, oba ve stavbě na adrese Stará
cesta 125/4, Ostrava - Hrušov, za účelem zřízení kanceláří pro technický dozor stavby, uzavřené
s nájemcem:

HBH Projekt spol. s r.o.
sídlo: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno
IČO: 449 61 944

uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 6, kterou se prodlužuje doba nájmu do 31.12.2017;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0665/16
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2649/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a)
pozemku p.č. 855/14, o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, ul. Bořivojova, k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/26

b)
pozemku p.č. 2897/40, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Kramolišova, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok, s
účinností ode dne uzavření smlouvy,

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0666/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo
vstupu a vjezdu na pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 2650/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní a kanalizační přípojky na/v částech pozemků p.č. 1212/6 a p.č. 1212/49

v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu "Domy pro sociální účely, Ostrava k.ú. Hrušov,
parc.č. 1212/1, 1214, 1216/23" investora stavby:

Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Hladnovská 751/119, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 706 31 808

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu - vodovodní a kanalizační přípojku - na/v pozemcích p.č. 1212/6

a p.č. 1212/49 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Kanczuckého, ul. Na Vrchu), v rámci projektu
"Domy pro sociální účely, Ostrava k.ú. Hrušov, parc.č. 1212/1, 1214, 1216/23", investorovi
stavby:

Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Hladnovská 751/119, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 706 31 808

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/26

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků: p.č. 1212/6, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 22 bm z celkové výměry 2598 m2 (ul. Kanczuckého), a
p.č. 1212/49, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8 bm z celkové výměry 1005 m2  (ul.
Na Vrchu), vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
s investorem stavby:

Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Hladnovská 751/119, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 706 31 808

za účelem provedení stavby - vodovodní a kanalizační přípojky, v rámci projektu "Domy pro
sociální účely, Ostrava k.ú. Hrušov, parc.č. 1212/1, 1214, 1216/23", dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků: p.č. 1212/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 22 bm z celkové výměry
2598 m2, a p.č. 1212/49, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8 bm z celkové výměry
1005 m2, vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Hladnovská 751/119, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 706 31 808

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 1212/6 a p.č.
1212/49 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, stavbu - vodovodní a kanalizační přípojku (dále jen
"Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečeným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 1212/6 a p.č. 1212/49 v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby,
opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši,
kterou zaplatí investor stavby. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. V případě,
že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění
smlouvy prostřednictvím registru smluv.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/26

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0667/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo
vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti - k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 2651/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu - přípojky vody a kanalizace - na/v pozemku p.č. 1919 v k.ú.

Hrušov, obec Ostrava (ul. Na Liščině), k pozemku investora p.č. 1274 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, a připojit pozemek investora p.č. 1274 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, k pozemku p.č. 1919
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Na Liščině), vše v rámci projektu "Domy pro sociální účely,
Ostrava k.ú. Hrušov, parc.č. 1274", investorovi stavby:

Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Hladnovská 751/119, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 706 31 808

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na:

- část pozemku p.č. 1919, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 12 bm z celkové výměry
10959 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Na Liščině), za účelem provedení stavby - přípojek
vody a kanalizace,
- část pozemku p.č. 1919, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 15 m2 z celkové výměry
10959 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Na Liščině), za účelem připojení pozemku investora
p.č. 1274 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, k uvedenému pozemku p.č. 1919,  

a to v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy v rámci projektu "Domy pro sociální
účely, Ostrava k.ú. Hrušov, parc.č. 1274", s investorem stavby:

Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením, Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Hladnovská 751/119, Muglinov, 712 00 Ostrfava
IČO: 706 31 808

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k částem pozemku

p.č. 1919, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 15 m2 z
celkové výměry 10959 m2 a o výměře 12 bm z celkové výměry 10959 m2, v rozsahu daném



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/26

geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch
budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.č. 1274 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 008 45 451

právo hospodařit se svěřeným majetkem obce:
Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Hladnovská 751/119, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 706 31 808

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po pozemku, resp. části
pozemku p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, nebo se po ní dopravovat lidskou silou a právo,
aby jiní po pozemku, resp. části pozemku p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, přicházeli k
oprávněné osobě a odcházeli od ní, nebo se lidskou silou po ní dopravovali, a povinnost povinné
osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemene - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
pozemek, resp. část pozemku p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a povinnost povinné osoby
právo odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 1919 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, stavbu - přípojky vody a kanalizace (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/bm +
DPH v zákonné výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/26

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0668/16
Odnětí pozemku p.p.č. 705 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2652/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

nesouhlasit s odnětím svěřeného pozemku p.p.č. 705, ostatní plocha, zeleň, o výměře 5004 m2,
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0669/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Hrušov, obec
Ostrava - Ing. Navrátil
 
Usnesení číslo: 2653/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1874/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul.

Keramická), s realizací stavebního záměru žadatele:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívající ve výstavbě oplocení pozemku p.č. 1821/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, který je
sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 1874/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0670/16
Potvrzení / změna usnesení - záměr prodeje pozemku p.č. 2566/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2654/RMOb-Sle/1418/49

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

potvrdit usnesení č. 0070/ZMOb-Sle/1418/5 ze dne 18. 06. 2015, kterým rozhodlo

vydat souhlas



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/26

k záměru města prodat

pozemek p.č. 2566/1, zahrada, o výměře 758 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

